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※⼀���は�更になる可�性があります。
※CM の��を�ばしています。

1日目

開場

ZEROから�める��の開��
あの有�ゲストも�戦��  

#�⽯�ZERO #1⽇⽬
 #オープニングステージ

�開コンサル in �⽯�ZERO
Powered by すずかんゼミ

⽣徒�ステージ��
「���査�」

�げよう、想いのバトン�
2⽇⽬へのカウントダウン�

踊ってみた ��桃李
〜Be yourself〜

��してみた
〜いくつもの ONE が重なる�間〜

2日目

開場

荻pote先⽣��� 
イラストリアルタイム

�削��

ストリートファイター6超�流�~
プロゲーマーからの挑戦状~

夏代��さんと�かせろ
カーテンコール�

ZEROから�がる�たちの�声�

�ってみた 

〜ZERO からその�を轟かせろ〜

30min

60min

30min

50min

70min

60min

40min

30min

ジャンルを��したエンタメを�
 〜�⽯� ZERO トップスター決�戦〜

ものづくり発�� 
〜Create to Change〜

60min

60min

60min

60min

4/26（土） 4/27（日）

ステージ企画 タイムスケジュール

65min

2⽇⽬の�⼒、�て�かります� 

#�⽯�ZERO #2⽇⽬ 

#オープニングステージ



開場開場

1 日目 4/26（土） 2 日目 4/27（日）

スタジオ企画（高校）タイムスケジュール

磁石祭に興味がある人必見！
副実行委員長ズが語る裏舞台トーク

おはマグ！
～朝のあなたのための情報番組～

挑戦者求む！
N 高グループタイピング甲子園！

キミ自身がお題に！
同好会対抗インタビューで数当てバトル！

生徒会ラジオ！恋も友達も学校生活も、
生徒会が全力アンサー！

Coming soon（雨宮天さん番組）

マグコットと話せる！
ノースとサウスのおしゃべり教室

2 日目限定！扇子作り体験と
映える錯覚アートで写真撮影！？

キミの一票で食材が決まる！
みんなでつくるねるねるねるね

キラキラなステージ出演者の素顔に迫る！
歌みた出る人ってどんな人？

ステージ直前！夏代孝明さんに 3 分間の
お便り RTA で聞いてみた！

ライスタ劇場がいま始まる！？～磁石祭を
絵日記で振り返りながら事件を解決～！

令和の文化祭でわらしべ企画！
わらしべ長者 in 磁石祭

あなたの隣に声優さん！
松本梨香さんと特別対談！

踊ってみたの裏側って実はこだわりだらけ！？
ダンサーのネスさんとインタビュー

Coming soon（阪口周平さん番組）

Coming soon（企業連携番組）

思い出をクイズで発掘！？ N 高グループの
秘密を共に掘り起こそう！

視聴者が名付け親ひろゆきさんと
激闘ナンジャモンジャ対決！

リアルタイムでお絵描き！
あなたはこの絵を見抜ける？

あの百花 繚乱さんと一緒にドローンや SEGA
ブースの格闘ゲームをめぐる！？

ブースに直撃！あなたの推し、
百花 繚乱さんと 30 秒で聞かせて！！

君の応援が勝利を決める！ダンス・クイズ・
お笑い！ネット友達とコンビバトル  

夢に悩めるもの集まれ！ ZEN 大学生に直撃！
進路のあれこれ

校長先生がジャッジ！？
究極の飯テロアワード！！！！

100 人で回答が一致するのか！？ 
日本一の高校がやる最大規模の以心伝心ゲーム

ニコニコ超会議の裏側、暴きます！
 実行委員に直撃取材！！

ディズニーチケットが当たる！？
ゆうちゃみ＆ゆいちゃみと 100 年後の学園

ベスト 3 予想＆ブース取材！

鈴木このみさんのご飯どうする～？
夢のお悩み解決トーーーク！

＆生徒が創る！磁石祭ブース体験！！！
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※一部企画は変更になる可能性があります。
※CM の記載を飛ばしています。
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開場開場

1 日目 4/26（土） 2 日目 4/27（日）

スタジオ企画（大学）タイムスケジュール

ZEROから始めるZEN大生活

今、難民と向き合います。

ZEN大学生が
有馬トモユキ氏に迫る！

～ZEN大学と
デザインの「その先」～

ZEN人未到！ 
～夏野氏×伴氏が語る
ZEN大学の未来とは～

ZEN偏見バスターズ
-1st generation-

THE 越境 
～組織に頼らずに自分を

マーケティングしていく方法～

好きを武器にキャリアを開く
～イラストの扉のたたき方～

ZEROからスタート！ 
～N高グループ生と描く、

未来の文化祭～

21世紀型の学び方・働き方
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15:30

10:30

11:30

14:00

16:00

17:00

※一部企画は変更になる可能性があります。
※CM の記載を飛ばしています。
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